
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LAUDA 043

ERRATA da Lauda 041 de 2022, Publicada no Diário Oficial nº 28.253, com publicação em 27/05/2022 - Página 28.

EXTRATO DO 01º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 0398-2021

Onde se lê:  Assinatura: 06/05/2022

Leia-se:  Assinatura: 09/05/2022

ERRATA da Lauda 041 de 2022, Publicada no Diário Oficial nº 28.253, com publicação em 27/05/2022 - Página 28.

EXTRATO DO 04º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 0739-2018

Onde se lê:  Assinatura: 04/05/2022

Leia-se:  Assinatura: 09/05/2022

ERRATA da Lauda 042 de 2022, Publicada no Diário Oficial nº 28.254, com publicação em 30/05/2022 - Página 49.

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1300-2021

Onde se lê:  Assinatura: 03/05/2022

Leia-se:  Assinatura: 10/05/2022

EXTRATO DO ADITIVO Nº 01º TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO 0575-2021.

Processo nº 201996/2021.

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio  da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Colniza-MT, CNPJ nº 04.213.687/0001-02.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio nº 0575-
2021, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do Convênio passa de 30/06/2022 para 31/12/2022.

ASSINATURA: 26/05/2022.

EXTRATO DO ADITIVO Nº 08º TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO 1773-2017.

Processo nº 542501/2017.

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio  da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Tabaporã-MT, CNPJ nº 37.464.997/0001-40.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio nº 1773-
2017, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do Convênio passa de 11/06/2022 para 09/10/2022.

ASSINATURA: 26/05/2022.

EXTRATO DO ADITIVO Nº 07º TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO 0477-2017.

Processo nº 117210/2017.

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio  da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia-MT, CNPJ nº 15.023.963/0001-88.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio nº 0477-
2017, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do Convênio passa de 13/06/2022 para 18/02/2023.

ASSINATURA: 26/05/2022.

EXTRATO DO ADITIVO Nº 02º TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO 0832-2020.

Processo nº 440881/2020.

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio  da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia-MT, CNPJ nº 15.023.963/0001-88.



OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio nº 0832-
2020, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do Convênio passa de 31/05/2022 para 05/02/2023.

ASSINATURA: 26/05/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98cb593f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98cb593f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




